
                                    TRİLYE CUMALIKIZIK MUDANYA TURU

Araç Kalkış Noktaları

05:30 Beylikdüzü Migros Önü
06:00 Bakırköy Boyner Önü
06:30 Beşiktaş Yıldız Camii Önü
07:00 Kadıköy Eski Salı Pazarı
07:15 Kartal Yemek Center Önü
07:30 Çayırova Mc Donald's Önü

Değerli misafirlerimiz belirtilen noktalardan alıp Osmanlılar’ın Bursa’da ilk yerleştikleri bölgelerden 
olan, Uludağ’ın kuzeyindeki dik etekler ile vadiler arasında kalan “ KIZIK “ köylerinden 
CUMALIKIZIK KÖYÜNE gidiyoruz. Köyde koruma ve yenileme çalışmalarının yapıldığı toplam 270 
evden bazılarına ve Etnografya Müzesi’ne misafir oluyoruz. Müze gezimiz sonrası coşkun sular 
altında serinlemek için Saitabat Şelalesi’ne gidiyoruz ve keyifli saatler bizi bekliyor tabi şelale 
kenarında çaylarımızı yudumlamayı unutmuyoruz. 

Cumalıkızık gezimizden sonra Bursa’nın en iyi korunmuş ilçelerinden Mudanya’ya doğru yola 
çıkıyoruz. Mudanya’da Osmanlı evlerinin en güzel örneklerini görüyoruz. Bu evlere örnek olarak 
Mudanya Mütareke Evi Müzesi’ni söyleyebiliriz. Türk - Yunan savaşına son veren ateşkes 
anlaşmasının yapıldığı yalıdır bu yalıyı gezdikten sonra 780 – 797 yılları arasında Bizans İmp. 
Konstantinos Döneminde yapılmış Kumkaya Kilisesi’ni geziyoruz. Buradan Mudanya’ nın yazlık 
yerlerinden ve kiliseleriyle ünlü ve birçok yerli diziye ev sahipliği yapmış Trilye‘ye varıyoruz.Trilye 
mükemmel mimarisi ve Deli Kızın Evi ziyareti sonrasında Vereceğimiz serbest zaman sonrasında 
İstanbul’a dönüş için hareket ediyor sizleri aldığımız noktalara bırakarak bir daha ki Tatile Özlem 
seyahatinizde buluşmak üzere sizlere veda ediyoruz. Dönüş Saatimiz Normal Hava Ve Yol 
Koşullarında İstanbul'da Saat 21.30’dur.

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER
Mercedes Travego - Tourismo, Man Fortuna, Mitsubishi Safir araçlarla ulaşım
Programda belirtilen tüm çevre gezileri 
Tatile Özlem Tur otobüsü içerisindeki sınırsız ikramlar
Tatile Özlem Tur otobüsü içerisindeki kahvaltı paketi
Tatile Özlem Tur güvencesiÖğle yemeği Meşhur Köfteci Yusuf (KÖFTE İÇECEK SALATA)

 FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
Tur süresince yapılan özel harcamalar
Yemeklerde belirtilenler haricinde alınan içecekler

Not: Bayram periyodunda 10 TL' lik fiyat farkı uygulanır.

* Turu satın alan misafirler Rehberlik hizmeti, Tur sigortası vb. hizmet bedelleri için kişi başı 35 TL 
ödemekle yükümlüdür. Bu ücret araç içerisinde rehbere yapılacaktır.



 ARAÇ BİLGİLERİ
Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısına göre olmaktadır.

28 kişi ve üzeri Mercedes Travego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir
27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan
15 kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen Wolt araçlar kullanılır.

MERCEDES TRAVEGO & TOURİSMO
46+1 koltuklandırma, Abs, Asr,Klimalı, karoseri indirme kaldırma sistemi, Tempomat, biri önde biri 
orta kapıda olmak üzere 2 adet 15 Lcd tv, Dvd player ( DVD-CD-MP3 ),sıcak su ünitesi, 2 adet 
soğutucu dolap.

MAN FORTUNA 
46+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima , 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, 
okuma lambaları , rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

MİTSUBİSHİ SAFİR 
46+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima , 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, 
okuma lambaları , rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

ISUZU NOVO – ISUZU TURKUAZ - OTOKAR SULTAN
27+1 koltuklandırma, Abs,Asr, Sıcak su ünitesi, Soğutucu dolap, Klima, Ses sistemi, 15 Lcd Tv

MERCEDES SPRİNTER – VOLKSWAGEN WOLT
15 + 1 koltuklandırma, Abs,Asr, Klimalı, Ses sistemi, 15 Lcd Tv, Soğutucu dolap, Sıcak su ünitesi 


